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Une petite photo si vous brodez
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Rouge pale

Rose framboise foncé
Bleu porcelaine clair
Bleu mouette

Gris huitre

Gris perle foncé
Vert des champs
Vert artichaud
Jaune houblon
Orange mandarine
Blanc éclatant

Brun capuccino
Noir poivre

Gris acier

Noir

DMC
3705
309
3752
932
927
924
954
3011
728
741
B5200
3790
844
317
310
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