

	DMC
Rouge pâle	3705
Rose framboise foncé	309
Bleu porcelaine clair	3752
Bleu mouette	932
Gris huître	927
Gris perle foncé	924
Vert des champs	954
Vert artichaud	3011
Jaune houblon	728
Orange mandarine	741
Blanc éclatant	B5200
Brun capuccino	3790
Noir poivre	844
Gris acier	317
Noir	310